平成３１年１月吉日

会員各位

（一社）表面技術協会中部支部

支部長  市野 良一

平成３１年度（一社）表面技術協会中部支部 講演会の開催（ご案内）

拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記により講演会を開催いたしますので、ご出席頂きますようご案内申し上げます。

敬  具

  日  時：平成３１年１月３０日（水）１３：４０～１５：１０

  会  場：名古屋市工業研究所 第 1 会議室（管理棟 3F）

          名古屋市熱田区六番３－４－４１

          TEL  （０５２）６５４－９９１５

          （交通 地下鉄名城線「六番町」下車、③番出口より徒歩２分）

  講演会 「クロムめっきの過去・現在、そして未来へ」

講演内容：クロムめっきが開発され 100 年を迎えようとしている。この間，浴の改良，

性能の改善，設備の進歩と環境に向けた様々な取り組みが行われてきた。ここでは，

クロムめっき浴の変遷，皮膜性能の追求，そして将来に向けての開発課題について紹

介する。

オテック株式会社 技術顧問 森河 務 氏

講演会参加費(税込) 本会会員 2,000 円、非会員 5,000 円、学生 1,000 円

＊参加費は、当日お支払いください。

---------------------------------------------------申込書きりとり-------------------------------------------------

（一社）表面技術協会中部支部事務局 澤田（FAX０５２－２０４－１４６９）

〒460-0011 名古屋市中区大須 1-35-18 (公財)中部科学技術センター内（TEL052-231-3070）

氏名

会社名

所在地
〒

電話番号

FAX

E-mail

所属等 □本会会員  □非会員  □学生